







www.iranica.com

www.iranica.com

“Ey inananlar, düşmanlarımı ve düşmanlarımızı dost edinin onları sevmeyin, onlara haber yolluyorsunuz ama onlar, size gerçek olarak gelen şeye kâfir olmuşlardır...”

Ayeti kerimenin açık ifadesine aykırı olarak hareket ettiler.

Allah’a şükürler olsun ki İslam dünyası artık uyanmıştır, Biz Müslümanlar muhtelif ülkelerde bugün artık büyük bir gerçeğiz; müstebirlik ve küfre tahmil edilmiş bir gerçeğiz bizler. İslam dünyası bugün artık küfür ve istikbar karşısında durabilecek ve kendi sözünü kabullendirebilecek konumdadır. Allah’a şükürler olsun ki bugün İran coğrafyasında İslam adına bir devlet bulunmaktadır ki İslami bir devlet olmasıyla iftihar ediyor. Elbette bugün bizler ülkede İslam’ın egemenliğiyle ilgili tüm hedef ve arzularımızı tahakkuk ettirebilmiş değiliz; biz henüz yolun yarısında bulunuyoruz; hedefimiz tüm bu İslami hedeflerin tahakkuku ve İslam şariatının tam olarak egemen olmasını sağlamaktır. İşte bu bizim hedefimizdir ve Allah’ın izniyle bu hedefi tahakkuk ettireceğiz; bu ise İslam düşmanlarına karşı zafer kazanılmasına sebep olacak; işte bugün bu gerçek burada mevcuttur.

Aziz bacı ve kardeşler!

İslam Cumhuriyetinin kurulmasından yaklaşık 40 yıl geçmekte. İlk günden itibaren küfür, istikbar ve Siyonist cephe bize karşı düşmanlıkta bulundu, komplolar hazırladı ve ellerinden geleni ardına koymadılar. Yaptırımda bulundular, askeri saldırı gerçekleştirdiler, muhtelif işler yaptılar; fakat tüm bunlara rağmen bu 40 yıllık zaman diliminde bizler sürekli olarak ilerleme kaydettik. Bugün Allah’ın izniyle İslam Cumhuriyetinin ilerlemesi 30 yıl veya 35 yıl önceye göre mukayese edilemez; onlar bizleri yok etmek istediler; Allah Taala onlara rağmen bizleri güçlendirdi, bizlere kudret verdi; bizleri arzu ettiğimizden de çok güç verdi; bugün İslam Cumhuriyeti Allah’ın izniyle kudret ve gücün zirvesinde bulunmaktadır. Bizler kendi sözümüzü açıklık ve kararlılıkla söylemekteyiz, kendi sözümüzün üzerinde durmaktayız, bizlerin varlığımıza ihtiyaç olan her yerde, küfür ve müstebirliğe karşı koymak için bizlerin yardımına ihtiyaç duyulan her yerde var olmuş ve yardımda bulunmuşuz ve bulunmaya da devam edeceğiz. Bunu sarahetle dillendirmekte ve bunu söylemekten de hiç korkumuz yoktur. Bugün biz hiç kimseyi kale almıyoruz, kendi sözümüzü, yüreğimizin sözünü açıklıkla beyan etmekteyiz. Bugün İslam dünyasında böyle bir gerçek var ve temennimiz o ki Allah’ın yardımıyla Filistin’in Filistin halkına yeniden iade edilmesi, Filistin halkının kendi topraklarının sahibi olması, Filistinli mültecilerin kendi öz vatanlarına geri dönmelerine tanık olmamızdır. İşte o gün İslam dünyasının bayram günüdür ve o gün dünya müstebirliğinin sırtına kahredici darbe indirilecektir ve biz o gün için gayret gösteriyoruz, çaba harcıyoruz ve inşallah o gün gelip çatacak. Ben bir kez daha siz aziz bacı ve kardeşlere hoş geldiniz diyorum ve tüm sizlere Allah Taala’ya emanet ediyorum ve temennim o ki inşallah bu toplantınız mübarek bir toplantı olur.

Vesselamü Aleyküm ve rahmetullah ve berekatuhu

[1] - Bu ziyarette ilk önce İslami Uyanış kurultayı Genel Sekreteri Ali Ekber velayeti konferansın çalışmalarıyla ilgili bir rapor sundu.

[2] - Amali Saduk – S. 415

[3] - Ahzap suresi 33. Ayetin bir bölümü

[4] - Nehc'ul belaga 6. Hutbe'den

[5] - Mümtetine suresi 1. Ayetin bir bölümü